
 

HOTĂRÂREA NR. 78 / 10.09.2020 
 

În conformitate cu: 
  
 

modificările ulterioare 
 OMEC nr. 5229/2020 pentru aprobarea metodologiei referitoare la acordarea atestatului de 

abilitare 
 

în Universitatea Transilvania din Braşov 
 
Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat (CSUD)  
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1. Se aprobă modificarea Regulamentulului privind obținerea atestatului de abilitare, pentru 
punere în acord cu prevederile OMEC nr. 5229/2020. 
 
 

Prof. dr. ing. Cătălin ALEXANDRU,   
Directorul CSUD-UniTBv           

 
                                                   

CONSILIUL PENTRU STUDIILE UNIVERSITARE 
DE DOCTORAT (CSUD) 
Bulevardul Eroilor 29 
500036 - Brașov   
tel.: (+40) 268.413.000 | fax: (+40) 268.410.525 
csud@unitbv.ro | www.unitbv.ro 


